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Barilla Fusilli Vollkorn No 98 500¢g

Nutritional Details: Ingredients: Allergen Details:

v v X

Nutritional Information *Per 100 Gramm
Energie
Fett
Gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrat

Zucker
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Garllocom
Protein
Salz
Energie 1466
Fett 2.5
Gesattigte Fettsduren 0.5
Kohlenhydrat 64
Zucker 38
Protein 13
Salz 0.013

Ingredients Information

Zutaten: Vollkorn-HARTWEIZENGRIERB, Wasser. KANN SPUREN VON SOJABOHNENENTHALTEN.
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